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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SOSTEN MUTUO SRL

                SAN MARTÍN                              2386   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SOSTEN MUTUO SRL

                                         30714678619
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/11/2023   30/11/2023                      20109/00                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    INDISTINT                                   1

                          0200349601000002010901         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                    -4.951,57
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    317937                           2,88                            -4.954,45
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    636000                          80,19                            -5.034,64
                01/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   317937                         480,00                            -5.514,64
                01/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   636000                      13.365,40                           -18.880,04
                01/11               TRANSF.HB.EXENTO      297453                   2.280.000,00                        -2.298.880,04
                01/11               RECAUDACION SIRCREB   317937                         480,00                        -2.299.360,04
                01/11               RECAUDACION SIRCREB   636000                      13.365,39                        -2.312.725,43
                01/11               CREDIN TFC GRAVADO    317937                                        80.000,00      -2.232.725,43
                                    20238157766 - GABRIEL CARLOS SALDIVIA
                01/11               CREDIN TFC GRAVADO    636000                                     2.227.566,00          -5.159,43
                                    30717970604 - INNOVALE SRL
                02/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    157165                           2,04                            -5.161,47
                02/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    842008                           0,20                            -5.161,67
                02/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   157165                         340,37                            -5.502,04
                02/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   842008                          33,22                            -5.535,26
                02/11               RECAUDACION SIRCREB   157165                         340,36                            -5.875,62
                02/11               RECAUDACION SIRCREB   842008                          33,22                            -5.908,84
                02/11               CREDIN TFC GRAVADO    157165                                        56.728,10          50.819,26
                                    20132895547 - VICTOR RAMON GONZALEZ
                02/11               CREDIN TFC GRAVADO    842008                                         5.537,00          56.356,26
                                    20132895547 - VICTOR RAMON GONZALEZ
                03/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    145760                           9,89                            56.346,37
                03/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    512846                          11,23                            56.335,14
                03/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2518649                         35,66                            56.299,48
                03/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   145760                       1.647,62                            54.651,86
                03/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   512846                       1.871,73                            52.780,13
                03/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   2518649                      5.943,91                            46.836,22
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/11/2023  30/11/2023

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                03/11               TRANSF.CTO HB GRAVAD  145760                                       274.603,80         321.440,02
                                    27222140531 - MONICA SUSANA,TINO
                03/11               TRANSF.CTO HB GRAVAD  512846                                       311.954,25         633.394,27
                                    20180158082 - RAMIREZ   LUIS MARIO
                03/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  2518649                                      990.651,20       1.624.045,47
                                    30715961721 - TENERIFE SAS
                03/11               RECAUDACION SIRCREB   145760                       1.647,62                         1.622.397,85
                03/11               RECAUDACION SIRCREB   512846                       1.871,72                         1.620.526,13
                03/11               RECAUDACION SIRCREB   2518649                      5.943,90                         1.614.582,23
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2516022                         26,63                         1.614.555,60
                07/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   2516022                      4.438,04                         1.610.117,56
                07/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  2516022                                      739.673,00       2.349.790,56
                                    30715961721 - TENERIFE SAS
                07/11               RECAUDACION SIRCREB   2516022                      4.438,03                         2.345.352,53
                08/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    331931                          41,66                         2.345.310,87
                08/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2556130                         31,31                         2.345.279,56
                08/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2570101                         40,84                         2.345.238,72
                08/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   2556130                      5.218,17                         2.340.020,55
                08/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   2570101                      6.806,30                         2.333.214,25
                08/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  2556130                                      869.695,36       3.202.909,61
                                    30717005194 - ACCESORIOS SAN BENITO SRL
                08/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  2570101                                    1.134.384,07       4.337.293,68
                                    30715961721 - TENERIFE SAS
                08/11               RECAUDACION SIRCREB   2556130                      5.218,17                         4.332.075,51
                08/11               RECAUDACION SIRCREB   2570101                      6.806,30                         4.325.269,21
                08/11               PAGO AUT.SERV ATM PR  331931                       6.943,25                         4.318.325,96
                09/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1831211                         28,25                         4.318.297,71
                09/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   1831211                      4.707,76                         4.313.589,95
                09/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  1831211                                      784.626,87       5.098.216,82
                                    30716804050 - SOLSTICIO SAS
                09/11               RECAUDACION SIRCREB   1831211                      4.707,76                         5.093.509,06
                10/11               TRANSF.HB.EXENTO      161846                   5.000.000,00                            93.509,06
                14/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    361265                          10,52                            93.498,54
                14/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    514906                           4,21                            93.494,33
                14/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   361265                       1.752,51                            91.741,82
                14/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   514906                         702,00                            91.039,82
                14/11               RECAUDACION SIRCREB   361265                       1.752,51                            89.287,31
                14/11               RECAUDACION SIRCREB   514906                         702,00                            88.585,31
                14/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  514906                                       117.000,00         205.585,31
                                    20341522618 - BUSTAMANTE/ CLAUDIO
                14/11               CREDIN TFC GRAVADO    361265                                       292.085,00         497.670,31
                                    23304149884 - LILIANA NATALIA CAMPBELL
                21/11               TRANSF.HB.EXENTO      500304                     480.000,00                            17.670,31
                23/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2495710                         92,63                            17.577,68
                23/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   2495710                     15.437,53                             2.140,15
                23/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  2495710                                    2.572.921,00       2.575.061,15
                                    30717005194 - ACCESORIOS SAN BENITO SRL
                23/11               RECAUDACION SIRCREB   2495710                     15.437,52                         2.559.623,63
                28/11               DEBIN                 186711                      17.000,00                         2.542.623,63
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    108284                          90,68                         2.542.532,95
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    117985                           7,07                         2.542.525,88
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    185635                           7,20                         2.542.518,68
                29/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   108284                      15.114,00                         2.527.404,68
                29/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   117985                       1.177,72                         2.526.226,96
                29/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   185635                       1.200,00                         2.525.026,96
                29/11               TRANSF.CTO HB GRAVAD  108284                                     2.519.000,00       5.044.026,96
                                    30717570800 - EXTRUSORA SARANDI SRL



Banco de la Provincia de Córdoba S.A.
San Jerónimo 166

(X5000AGD) Córdoba, Argentina
T 54 341 4207200

C.U.I.T. 30-99922856-5 - Responsable Inscripto
www.bancor.com.ar

-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/11/2023  30/11/2023

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                29/11               TRANSF.CTO HB GRAVAD  117985                                       196.286,25       5.240.313,21
                                    30717570800 - EXTRUSORA SARANDI SRL
                29/11               RECAUDACION SIRCREB   108284                      15.114,00                         5.225.199,21
                29/11               RECAUDACION SIRCREB   117985                       1.177,71                         5.224.021,50
                29/11               RECAUDACION SIRCREB   185635                       1.200,00                         5.222.821,50
                29/11               CREDIN TFC GRAVADO    185635                                       200.000,00       5.422.821,50
                                    20294799193 - PATRICIO EMANUEL CRISTIANO
                30/11               IVA PERCEPC.RG 2408                                  390,00                         5.422.431,50
                30/11               IVA 21% *COMISIONES*                               2.730,00                         5.419.701,50
                30/11               GTO.MAN./COM.VARIAS                               13.000,00                         5.406.701,50
                30/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    78,00                         5.406.623,50
                30/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    16,38                         5.406.607,12
                30/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     2,34                         5.406.604,78

      Total Impuesto al Valor Agregado:                  $2.730,00
      Total Imp.Ley de Competitividad:                  $80.856,09
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                    $80.236,21
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


